
 
Modeföretaget Happydress/House of Lolas grundare vill samla klädbranschen och dess kunder till 
en gemensam uppmaning och handling. 
 
Lottis Sparrman och Anna Eklund, grundare av varumärket House of Lola, vill i en tid då många företag, 
entreprenörer och branscher påverkas hårt använda sitt driv till att hitta nya vägar och sätt att ta sig igenom 
denna period. Målet med detta är att både lyfta handel och inge hopp om att kunna återgå till ett 
normaltillstånd, samtidigt som de vill lyfta personerna och välbefinnandet hos alla de som arbetar hemma. 
För att göra det lättare för branschen att gemensamt samlas kring detta skapas hashtagen 
#stayhomestaystunning. Idéen började med ett sms under den tidiga fredag morgonen. 
 
”Idag startade vi en uppmaning i form av #stayhomestaystunning på våra sociala medier som handlar om två 
saker. Vi uppmanar människor att backa upp sina favoritmärken, favoritsäljare, favoritbutiker. Klädbranschen 
behöver att våra kunder fortsätter handla kläder på exakt samma sätt som restauranger och hotell behöver 
att människor köper take away eller presentkort på hotellweekends. Den andra saken den handlar om är att 
vi är övertygade om att det är av största vikt att hitta ett sätt att förhålla sig till denna nya hemma-jobb-
situationen. Man mår bra av att gå upp, duscha, klä sig i något man känner sig fin i. Att fastna i 
pyjamasträsket även om man sitter hemma är inte bra för själen J Därav hashtagen 
#stayhomestaystunning.” /Lottis & Anna 
 

 
 



 
Om Happydress AB/House of Lola 
Happydress AB är ett klädföretag som genom varumärket House of Lola säljer egendesignade kläder och 
skor via egen webbshop samt via hemförsäljning - Priority shopping. Företaget startades 2008 och har 
sedan starten haft en mycket snabb tillväxttakt. 2013 utnämndes Happydress AB, utav Dagens Industri, till 
Sveriges 5:e snabbast växande företag i alla branscher och blev vinnare av gasellpriset i Uppsala län. 
Företagets grundare har kommit till final i Ernst & Youngs entreprenörtävling ”Årets Kvinnliga Stjärnskott” - 
EY Entrepreneur Of The Year år och House of Lola har utsetts till tidningen Veckans affärers Superföretag. 
Företaget har idag knappt 200 säljare inom Priority shopping i både Finland och i Sverige samt 35 
administrativt anställda personer. 
 
Kontaktpersoner: 
Anna Eklund, ägare och grundare, mobil: 076-894 49 05 E-post: anna.eklund@houseoflola.se 
Lottis Sparrman, ägare och grundare, mobil: 070-779 86 84 E-post: Lottis.sparrman@houseoflola.se 
 
 
 


